Que, las bienes y/o servicios a cantratar serán ejecutadas par praveedares del 
ámbita de Huancayo, las cuales deben ser canceladcs al términa satisfactoria de Ia 
cantrataciOn de éstas, sienda las impartes de las cantratacianes menores a una (01) 
Unidad lmpasitiva Tributaria SI. 3,650.00 (Tres Mil Seiscientas Cincuenta y 00/100 Nuevas 
Soles) 

".',•, 

Que, el artIculo 400, numeral 40.1 de Ia Directiva de Tesareria, aprabada can 
N ResaluciOn Directoral N° 002-2007-EF/77.15, modificada par Ia ResaluciOn Directoral N° 

j ri 004-2009-EF/77.1 5, establece que excepcianalmente, puede utilizarse Ia modalidad de